
UCHWAŁA NR XI/111/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Lubaczów na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 26 ust. 3 Statutu Gminy Lubaczów, przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Lubaczów Nr VII/79/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubaczów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 66 poz. 1300) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje 

1) Styczeń: przyjęcie planu pracy Rady i Komisji Rady Gminy Lubaczów na 2025 r.; 

2) Luty: 

- uchwalenie programu rozwoju przedsiębiorczości w Gminie Lubaczów na lata 2025-2030; 

- sprawozdanie z realizacji „GMINNEGO PROGRAMU OPIEKI NAD ZABYTKAMI GMINY 
LUBACZÓW na lata 2023 – 2026”; 

- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2024 r.; 

- sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej z/s w Baszni Dolnej za 2024 r.; 

3) Marzec: 

- uchwalenie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Lubaczów na lata 2024- 2029; 

- ocena zasobów pomocy społecznej w gminie za 2024 rok; 

- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 r. oraz przedstawienie potrzeb 
w tym zakresie, stopień  przygotowań do przekształcenia GOPS w CUS; 

- informacja z działalności Domu Pomocy Społecznej w Krowicy Lasowej za 2024 rok; 

- informacja z działalności Gminnego Żłobka w Dąbkowie „Kraina Malucha” za 2024 rok; 

- uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Lubaczów na 2025 rok; 

4) Kwiecień: 

- informacja służb i inspekcji  na temat bezpieczeństwa w Gminie Lubaczów za 2024 r. oraz założenia nowej 
ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej; 

- Realizacja Programu Poprawy Bezpieczeństwa "Koalicja na rzecz bezpieczeństwa" w Gminie Lubaczów 
w 2025 roku; 

- sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych w Lubaczowie za 2024 r.; 

5) Maj: 

35. rocznica odrodzenia samorządu terytorialnego; 

6) Czerwiec: 

- przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Lubaczów na lata 2025– 2032; 

- rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Lubaczów; 

- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubaczów za 2024 rok; 

- informacja o przygotowanej ofercie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży oraz imprezach rekreacyjnych 
w Gminie Lubaczów w okresie wakacyjnym; 

7) Lipiec:  Przerwa wakacyjna; 

Id: 29B0893B-B875-4875-AB13-1E24B8B820A4. Podpisany Strona 1



8) Sierpień: 

- informacja dyrektorów szkół o przygotowaniu nowego roku szkolnego 2025/2026; 

- informacja o realizacji zadań oświatowych w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów; 

9) Wrzesień: promocja sportu  i zdrowego trybu życia oraz współpraca z klubami sportowymi w Gminie 
Lubaczów; 

10) Październik: 

- realizacja inwestycji i remontów w bieżącym roku w Gminie Lubaczów; 

- informacja o złożonych wnioskach oraz pozyskanych funduszach zewnętrznych na inwestycje; 

11) Listopad: 

- analiza wpływów z podatków, opłat lokalnych, czynszów dzierżawnych oraz podjęcie uchwał ustalających 
ich poziomy na rok 2026; 

- informacja z przeprowadzonej analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych; 

- sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 
2025 rok; 

- uchwalenie Programu współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok; 

12) Grudzień: 

- uchwalenie budżetu Gminy Lubaczów na 2026 rok; 

- informacja z działalności Społecznej Rady SP ZOZ w Lubaczowie za 2025 rok; 

- sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2025 rok; 

- uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 29B0893B-B875-4875-AB13-1E24B8B820A4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/111/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	tir. 1 (1) w pkt 2
	tir. 2 (2) w pkt 2
	tir. 3 (3) w pkt 2
	tir. 4 (4) w pkt 2

	pkt 3
	tir. 1 (5) w pkt 3
	tir. 2 (6) w pkt 3
	tir. 3 (7) w pkt 3
	tir. 4 (8) w pkt 3
	tir. 5 (9) w pkt 3
	tir. 6 (10) w pkt 3

	pkt 4
	tir. 1 (11) w pkt 4
	tir. 2 (12) w pkt 4
	tir. 3 (13) w pkt 4

	pkt 5
	ust. 35
	pkt 6 w ust. 35
	tir. 1 (14) w ust. 35 pkt 6
	tir. 2 (15) w ust. 35 pkt 6
	tir. 3 (16) w ust. 35 pkt 6
	tir. 4 (17) w ust. 35 pkt 6

	pkt 7 w ust. 35
	pkt 8 w ust. 35
	tir. 1 (18) w ust. 35 pkt 8
	tir. 2 (19) w ust. 35 pkt 8

	pkt 9 w ust. 35
	pkt 10 w ust. 35
	tir. 1 (20) w ust. 35 pkt 10
	tir. 2 (21) w ust. 35 pkt 10

	pkt 11 w ust. 35
	tir. 1 (22) w ust. 35 pkt 11
	tir. 2 (23) w ust. 35 pkt 11
	tir. 3 (24) w ust. 35 pkt 11
	tir. 4 (25) w ust. 35 pkt 11

	pkt 12 w ust. 35
	tir. 1 (26) w ust. 35 pkt 12
	tir. 2 (27) w ust. 35 pkt 12
	tir. 3 (28) w ust. 35 pkt 12
	tir. 4 (29) w ust. 35 pkt 12


	§ 2
	§ 3


